66. Mu'nis, qui nominatur Agabus, cum apostolis Hiero-
solymis praedicabat. Quem Caiphas, princeps sacerdotum,
in templo Hierosolymitano interemit. Illic sepultus est.

67. Murtlad, qui est Theophanes, praedicavit in urbe
Jalus et baptizavit et illic mortuus est.

59 cf. 40 BM, 39 m. 61 ef. 58 B, 61 M.

63 cf. 45 B, 46 M, 42 m, wo iihrigens durchgehend der Name Rufus unbe-
kannt ist.

65 ecf. 55 B, 57 M bezw. den zweiten Teil von 51 m, wo durchgehend der
Eigenname fehlt.

66 cf. 68 m.
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68. Huruméinfis praedicavit Emesae et Heliopoli et in
terra, quae circa est, et baptizavit et mortuus est. Sepul-
tus est in Sjor. Quem Paulus propter multas res ab illo
institutas reprobat.

69. Levi praedicavit Athenis in urbe, quae est urbs
philosophorum, et congregati contra eum incolae eum in-
teremerunt et illic sepultus est. Ei, qui illum interemit,
Krmiis nomen erat.

69 cf 44 B, 46 M, 41 m.

— el